
UCHWAŁA Nr  XXI / 140 / 2020 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia  09 grudnia  2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Górowskiemu na realizację zadania 

pn.: Remont cząstkowy drogi powiatowej relacji Cieszyny - Psary. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), 

Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Jemielno pomocy rzeczowej Powiatowi Górowskiemu na 

realizację zadania pn.:. Remont cząstkowy drogi powiatowej relacji Cieszyny – Psary. 

§ 2 

Pomoc, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formule rzeczowej i zostanie pokryta 

ze środków budżetu Gminy Jemielno na 2020 rok, w wysokości do 13 000,00 zł, co stanowić 

będzie 100% nakładów na sfinansowanie w/w zadania. 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie/porozumieniu pomiędzy Powiatem 

Górowskim a Gminą Jemielno. Do zawarcia umowy/porozumienia upoważnia się Wójta 

Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Droga powiatowa o numerze 1098D relacji Jemielno – Cieszyny – Psary na odcinku 

Cieszyny – Psary wymaga natychmiastowej interwencji dla bezpieczeństwa poruszających się 

po niej mieszkańców na odcinku KM 3+830 – 3+860. Gmina Jemielno oferuje pomoc 

rzeczową dla Powiatu Górowskiego w postaci wykonania remontu cząstkowego, usunięcia 

niebezpiecznego zjawiska w postaci wybrzuszenia fragmentu drogi, które usunięte. 


